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25-lecie „Jarzębinki”

Rok 2013 jest szczególny dla Publicznego Przedszkola nr 1  Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠ᴀ 
w Nowych Skalmierzycach, obchodzi ono bowiem srebrny jubileusz. Z tej 
okazji 25. maja zorganizowano festyn, który zgromadził całą społeczność 
przedszkola.

[1]Na przestrzeni minionego ćwierćwiecza w placówce 

nastąpiło wiele zmian. Z przedszkola 4-oddziałowego przeznaczonego dla 120 
dzieci stało się największą w gminie placówką wychowania przedszkolnego, z 
której codziennie korzysta 237 wychowanków. Placówka posiada oddział 
integracyjny, sale wyposażone są w nowoczesny sprzęt i pomoce. Osiąga sukcesy 
w programach i projektach regionalnych i ogólnopolskich. Dziś poza 
nauczycielami - specjalistami wychowania przedszkolnego pracują tutaj: logopeda, 
psycholog, oligofrenopedagog.
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Przygotowania do obchodów rocznicy zainaugurowano dekorując pomieszczenia 
szatni oraz malując na terenie ogrodu przedszkolnego kolorowe  Ḁ猀愀昀愀爀椠ᴀ⸀  20. maja 
przedszkolaki rozpoczęły obchody jubileuszu, które trwało aż do wspomnianego 
festynu. Najpierw wybrały się w odwiedziny do przyjaciół: pracowników Urzędu 
Gminy, biblioteki, poczty, księgarni oraz kwiaciarni, wręczając im pamiątkowe 
emblematy  ጀ  Ḁ樀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀漀眀攠ᴀ broszki.  W ogrodzie przedszkolnym odbyły się liczne 
zabawy. Przedszkolaki malowały okolicznościowe  plakaty. Mali artyści  wykonali 
także  Ḁ挀栀漀搀渀椀欀漀眀攠ᴀ dzieło   ጀ  rysowali kredami balony, tort oraz wypełniały wielki 
napis   Ḁ㈀㔀  lat Jarzębinki  ᴀ⸀  Nagrodami były zamek dmuchany oraz pokaz baniek 

mydlanych. [2]

W sobotę 25-go maja odbył się jubileuszowy festyn, na którym gościli: burmistrz 
Gminy i Miasta Bożena Budzik, zastępca Przewodniczącego Rady Józef Marciniak, 
przewodnicząca Komisji Oświaty Ewa Pussak, kierownik Referatu Oświaty Daniel 
Mituła, ks. Kan. Edward Wawrzyniak, była wieloletnia dyrektor przedszkola Ewa 
Dolna-Kończal, dyrektorzy placówek oświatowych, biblioteki, Środowiskowego 
Domu Samopomocy, przyjaciele przedszkola, darczyńcy, rodzice z dziećmi oraz 
absolwenci.

Burmistrz zwracając się do zebranych podkreśliła, że:   Ḁ欀椀攀搀礀  ćwierć wieku temu 
placówka otwierała swoje podwoje, nikt nie przypuszczał, że rozwinie się tak 
bardzo i stanie się największym przedszkolem w gminie. Przez ten czas 
wypracowała także swój styl i charakter.  ᴀ  Życzyła pracownikom, by:   Ḁ眀挀椁ԁ簀 
kroczyli drogą profesjonalizmu i zaangażowania w swoją pracę, nie gubiąc przy 
tym indywidualizmu wychowanków ᴀ⸀ Dzieci bardzo ucieszył podarowany przez nią 
zestaw bujaków na plac zabaw.

W części artystycznej zaprezentowano przedstawienie w wykonaniu 
przedszkolaków mówiące o  przygodach dzielnej Jarzębinki. Na zakończenie dzieci 
wykonały na bum bum rurkach utwór   Ḁ匀琀漀  lat  ᴀⰀ  po którym wszyscy zostali 
zaproszeni na wielki urodzinowy tort.
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Potem były jeszcze zabawy przy muzyce, konkursy, malowanie twarzy, robienie 
zwierzątek z balonów itp. Zmęczeni i pełni wrażeń przedszkolacy zakończyli dzień 
skokami na dużej trampolinie i dmuchanym zamku.
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